iro
 Luit
 gto
 quodam
 ps
 Augu
 iij m
 colla

No xxx
 qse p

tenor uq
glosa

ut pote in pmo precepto vincula
sunt in rella sano no in rellu quissia
p vincula caritatis sui amoris dnom ador
fere Nam et quedam tenor glosa ado
rem dilecti attribuit. Cum inquit caritas
amittit. Reliqua virtutes stercora amplexo
antur quia de bono dei et proximi odo
re dilectis transiunt ad fecerem prau
tatis

Claua puella sic ait ad si nos
terres virtutem obediē nōq
tibi causa est tristitie sed leti
cie Nimis p obediē actualit homo
reficitur p obediē pfectā homo deo ca
rior alio efficit. p obediē homo bñ
dicationes multiplices assequit ac super
alios exaltabitur. p obediē homo di
uina dulcedine inebriatur p obediē
homo in supabili dulcedine recreat
p obediē homo beatam vitam assequit
p obediē si pfecta fuit homo ad locum
fructus q in mediate transit cu moit
Deniq p obediē homo quasi deficiat
Vie pice pmo q p obediē homo ac
tualiter reficit Audi loquentē dei in
genitū i mundū apse nissim dicit
quit abus ē ut faciam voluntate eū
qui misit me Sed quid Romē idem
et alius homo abus seu refectio est
pfectim hnt p consarmitate voluntat
sami appetitū Est amō an nō deus hō
hōiem admittet ad refectio p ipē hnt
mōia qui ipm ad sua mensā admissi
m erit in pua dicente xpo Et ego di
pono vobis sicut disposui michi p
regm ut edatis et bibatis sup mensam
meā in regno meo Vie pice secundo q
p obediē pfectam homo deo carior a
lio efficitur. Confida hoc in simili mā
et discipuli patm antiquorū magis obe
dientes fuerint eis cariorēs Vnde

Jo. iii

luc xxii

et abbas fluens in ter duodeci disci
pulos suos quōd martū nōie plus di
xit qui cōra ab ipis suis discipulis
plus q ipi ab abbē debere diligi iudica
tus ē ppter pmpitudinem obediē eo q
tram quā scire incepit ad ipis abbas
vacatōm in pfectam reliquit quo pte
p obediē monstravit pfectū relinqre
Audi illustrem herē Pfecta inquit obe
diā ē sua pfecta relinqre Vie pice
tertio q p obediē homo bndictōs
pimas assequitur ac sup alios exalta
bitur Audi illud deus Si inquit au
dicis vocem dñi dei tui ut facias
et custodias omnia madata tua eius fa
ciat te dñs deus tuus exultet cor meū
genitibus q osantur mtra Vementes
sup te omēs bndictōs asce et apphen
dent te sicut pcepta eius audieris
bndictus tu in virtute et bndicta in
agro bndicta fructa ventris tui et
fructa tēe tue fructa q umtorū tuorū
greges armentorū tuorū et caule am
tuorū Bndicta horrea tua Bndicta
eris mgedies et egedies dabit dñs
inimicos tuos qui in singulis aduēsi
te cōruentes in aspectu tuo p vna
viam vement ad te et p septem
fugient a facie tua Emitet dñs
bndictōs sup cellaria tua et super
omnia opera manū tuarū habundā
te faciet dñs omibz bonis appiet
dñs thesaurū suū optimū celū et
pluuiam Ebuet tēe tue in tpe suo
aspetuet te dñs deus tuus inciput
et non mcaudam et eris semp sup
et nō subter p tamen audieris man
data dñi dei tui et custodieris et
fecis ac non declinabis ab eis nec
ad dexteram nec ad sinistra hōc
vba sū moyse Sed et inuēit hūo